1

平成 26 年 4 月 30 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   大 川 正 男

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟 近 信 司

（03－3341－6705）

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 8 日に公表した平成 26 年 3 月期通期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31

日）業績予想値と決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値と決算値との差異

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想（A） 9,400 540 440 200 7.56

決算値（B） 9,459 661 475 286 10.83

増減額（B－A） 59 121 35 86 3.27

増減率（％） 0.6 22.5 8.1 43.3 43.3

（ご参考）前期実績 8,134 △152 △395 △397 △15.04

２．通期連結業績予想数値と決算値との差異が生じた理由

米国子会社製人工関節製品の売上が日本国内及び米国で順調に推移したことから売上高が増

加したこと、自社製品の製造原価低減が進んだことなどにより売上原価率が改善したことで、

営業利益は当初計画を 22.5％上回る 661 百万円となりました。

経常利益は当初計画を 8.1％上回る 475 百万円となり、当期純利益は法人税等の減少により

当初計画を 43.3％上回る 286 百万円となりました。

以上